
Paraná , 19 de Janeiro de 2023   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2692 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        251 

PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ORTOBENS DIST. DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI 

CNPJ Nº 20.035.686/0001-63 

Representante: JARDEL VIAPIANA PADILHA 

CPF nº 297.187.878-36 
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a 

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de 

Saúde do Município.. 

VALOR TOTAL: R$ 3.590,00 (Três Mil, Quinhentos e Noventa 
Reais) 

 

VIGÊNCIA: 10/01/2024 

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. 
  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:F7E5DB48 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO 02 PE 094 2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 2/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO-MEI 

CNPJ Nº 13.559.782/0001-45 
Representante: ADRIELSON FERREIRA PINHEIRO 

CPF nº 062.147.409-65 

OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a 

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de 
Saúde do Município.. 

VALOR TOTAL: R$ 34.500,00 (Trinta e Quatro Mil e Quinhentos 

Reais) 

VIGÊNCIA: 10/01/2024 
Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:5AA61454 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 094/2022 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 26/2023 

PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 
SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ODONTOMEDI-PRODUTOS 

ODONTOLOGICOS E HOSPITALARES LTDA 
CNPJ Nº 06.194.440/0001-03 

Representante: ALEXANDRE DA ROSA 

CPF nº 047.528.829-73 

OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a 
Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de 

Saúde do Município.. 

VALOR TOTAL: R$ 4.141,88 (Quatro Mil, Cento e Quarenta e Um 

Reais e Oitenta e Oito Centavos) 
VIGÊNCIA: 10/01/2024 

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:B61D10C0 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO 03 PE 094 2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALTERMED MATERIAL MEDICO 
HOSPITALAR LTDA 

CNPJ Nº 00.802.002/0001-02 

Representante: MAICON CORDOVA PEREIRA 

CPF nº 015.886.939-70 
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a 

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de 

Saúde do Município.. 

VALOR TOTAL: R$ 84.862,95 (Oitenta e Quatro Mil, Oitocentos e 
Sessenta e Dois Reais e Noventa e Cinco Centavos) 

VIGÊNCIA: 10/01/2024 

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:72D9F547 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2023 PREGÃO 

ELETRONICO Nº 094/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 25/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: NOVA CIRURGICA COMERCIO DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CNPJ Nº 36.169.491/0001-46 

Representante: NOEMI DE ALMEIDA FREITAS FAUSTO 

CPF nº 035.247.969-82 

OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a 

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de 

Saúde do Município.. 

VALOR TOTAL: R$ 38.805,90 (Trinta e Oito Mil, Oitocentos e 
Cinco Reais e Noventa Centavos) 

VIGÊNCIA: 10/01/2024 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 11/01/2023. 
  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:7B3D657C 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO 04 PE 094 2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 4/2023 
PREGÃO ELETRONICO Nº 094/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: AMAR TRANSPORTES DE CARGAS E 
COMERCIO DE ARMARINHOS EM GERAL LTDA 

CNPJ Nº 24.827.291/0001-54 

Representante: ORLANDO ADRIANO DOS REIS 

CPF nº 050.975.468-65 
OBJETO: Aquisição de insumos e material ambulatorial para a 

Secretaria de Saúde, em atendimento as demandas das Unidades de 

Saúde do Município.. 


